[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	11.05.2018
	№
	262

	О внесении изменения в приложение, утвержденное постановлением администрации района от 08.09.2016 № 727

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение, утвержденное постановлением администрации Кирилловского муниципального района от 08.09.2016 № 727 «Об утверждении перечня муниципального имущества» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации района от 29.09.2017 № 758, от 28.03.2018 № 182), дополнив его строкой 5 следующего содержания:
«

	5.
	Здание

 автогаражей
	Вологодская обл., г.Кириллов, ул.Белозерская, д.28 назначение: нежилое
	1977
	853,1
	35:05:0502005:82
	336,3
	Св-во от 07.01.2010 35-СК № 702250

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
12623

_1269330852.doc
[image: image1.png]